
Team Bez. Name Vorname Mobil E-Mail
1. Mannschaft I. Baumgartl Florian +49 171 1429359 florian_baumgartl@hotmail.com
1. Mannschaft I. Heiß Markus +49 176 70672731 Heiss.Markus@t-online.de
2. Mannschaft II. Abraham Martin +49 151 42351740 abi1987@gmx.net

U19 A1 Hofner Alexander +49 170 7270193 alexander.hofner@hhwerbung.de
U18 A2 Temel Adolf +49 151 20292301 camacho65@hotmail.de
U18 A2 Kallmeier Georg +49 151 24070776 georg.kallmeier@gmx.de
U18 A2 Bajraktari Rinos +49 175 3610407 Rinos.bajraktari@hotmail.com
U17 B1 Grill Werner +49 176 47339339 grill.werner@web.de
U17 B1 Stoiber Franz +49 171 7352521 fam.stoiber@onlinehome.de
U16 B2 Petschko Philipp +49 151 59496888 philipp.petschko@web.de
U15 C1 Kallmeier Lukas +49 171 2057389 lugge.kallmeier@gmx.de
U14 C2 Schöttl Christopher +49 179 9410495 c.schoettl@web.de

U14/15 C3 Milczarek Gregor +49 176 66863252 Gregor.Milczarek@t-online.de
U14/15 C3 Bretterklieber Martin +49 176 51958324 bretterkliebermartin@yahoo.de

U13 D1 Liefke Andreas +49 15161508758 andyliefke@web.de
U13 D1 Bühler Jan +49 176 56542637 jan_bühler@gmx.de
U12 D2 Sauer Stefan +49 171 7467121 stefan.sauer@glutz.com

U12/13 D3 Lastavec Janek +49 151 75446947 jlastavec1983@gmail.com
U12/13 D3 Lucyga Miroslaw +49 157 53650992 miroLucus@ineria.pl

U11 E1 Reif Robin  +49 176 44724416 kleinfeld@fc-dingolfing.de
U11 E1 Janneh Agibu +49 152 14059847 agibujay.de@gmail.com
U10 E2 Reif Robin  +49 176 44724416 kleinfeld@fc-dingolfing.de
U10 E2 Bajraktari Dardan +49 152 57276389 dardan.bjr@gmail.com

U10/U11 E3 Prescher Christian +49 176 50317239
U10/U11 E3 Slabon Emanuel +49 176 69411268
U10/U11 E4 Rücker Fabian +49 151 40119165
U10/U11 E4 Ikanovic Amir  +49 152 56627913

U9 F1 Huber Dieter +49 151 51200530 Dieters.Account@t-online.de
U9 F1 Diehl Stefan +49 151 68497282
U8 F2 Otto David +49 170 6233069 david.otto@fc-dingolfing.de
U8 F2 Sehap Mehmet +49 151 47011375 S.Mehmet@t-online.de
U7 G1 Elmazi Valdet +49 152 23924181 valdet0105@hotmail.com
U6 G2 Reif Robin  +49 176 44724416 kleinfeld@fc-dingolfing.de

TW-Trainer I./II./A Schommer Benjamin +49 160 93831794 ben@schommer09.de
TW-Trainer B/C Kerscher Thomas +49 152 34355088 tomker@online.de
TW-Trainer D/E Lermer Philipp  +49 178 5919476 
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